



Poznań, 1 sierpnia 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Dominika Kmet

Nasz znak: AD-O.272.9.2024

Dot. sprawy nr: -

pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wzorców chemicznych, wzorców leków, hormonów i witamin, wzorców deuterowanych hormonów, wzorców deuterowanych leków, wzorców pestycydów oraz wzorców deuterowanych pestycydów.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VII, załącznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 1: „Pozycja nr 1: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 96,98%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 96,98%.

Pytanie nr 2: „Pozycja nr 4: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 96,7%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 96,70%.

Pytanie nr 3: „Pozycja nr 6: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 11.10.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu?”

Odpowiedź nr 3: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 4: „Pozycja nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250mg”

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 100 mg produktu.

Pytanie nr 5: „Pozycja nr 14: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 98,1%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 98,10%.

Pytanie nr 6: „Pozycja nr 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 50 mg?”

Pytanie nr 7: „Część VII, poz. 16: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 50mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50 mg?”

Odpowiedź nr 6-7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 50mg.

Pytanie nr 8: „Pozycja nr 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250mg oraz o czystości 95,5%?”

Pytanie nr 9: „Część VII, poz. 17: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 250 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 250mg?”

Odpowiedź nr 8-9: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 95,50% w opakowaniu 250mg.

Pytanie nr 10: „Pozycja nr 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100mg?”

Pytanie nr 11: „Część VII, poz. 20: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 100 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100mg?”



Odpowiedź nr 10-11: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 100mg.

Pytanie nr 12: „Pozycja nr 25: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 09.08.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu?”

Odpowiedź nr 12: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 13: „Pozycja nr 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100mg?”

Pytanie nr 14: „Część VII, poz. 26: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 100mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100mg?”

Odpowiedź nr 13-14: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 50mg produktu.

Pytanie nr 15: „Pozycja nr 28: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 96,7%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 96,70%.

Pytanie nr 16: „Pozycja nr 31: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 95,8%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 95,80%.

Pytanie nr 17: „Pozycja nr 32: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 250mg?”

Odpowiedź nr 17: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 100mg produktu.

Pytanie nr 18: „Pozycja nr 33: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10mg?”

Pytanie nr 19: „Część VII, poz. 33: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 10mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 10 mg?”



Odpowiedź nr 18-19: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 100mg.

Pytanie nr 20: „Pozycja nr 39: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 95,8%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 95,80%.

Pytanie nr 21: „Pozycja nr 42: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 05.09.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności?”

Odpowiedź nr 21: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 22: „Pozycja nr 46: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10mg?”

Odpowiedź nr 22: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 100mg.

Pytanie nr 23: „Pozycja nr 50: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 20.08.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności?”

Pytanie nr 24: „Pozycja nr 51: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 22.09.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności?”

Odpowiedź nr 23-24: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 25: „Pozycja nr 65: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca substancji w postaci roztworu 10ug/ml lub 100mg/ml w Cykloheksanie oraz opakowaniu 1ml lub 10ml?”

Odpowiedź nr 25: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. W zakresie opakowań, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 25mg produktu.



Pytanie nr 26: „Pozycja nr 66: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100mg?”

Odpowiedź nr 26: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 50mg produktu.

Pytanie nr 27: „Pozycja nr 69: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 29.06.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności?”

Odpowiedź nr 27: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 28: „Pozycja nr 73: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 100mg?”

Odpowiedź nr 28: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 250mg, jednocześnie nie zwiększa się ilości zamawianych wzorców ogółem.

Pytanie nr 29: „Pozycja nr 86: Obecnie dostępna seria produktu posiada termin ważności do 17.09.2025 (brak gwarancji 12 miesięcy przez cały okres trwania umowy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z takim terminem ważności?”

Odpowiedź nr 29: Dostarczone wzorce muszą mieć termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 30: „Pozycja nr 90: Obecnie dostępna seria produktu posiada czystość 92,62%. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorca z taką czystością?”

Odpowiedź nr 30: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca o czystości 92,62%.

Pytanie nr 31: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy od daty otrzymania zamówienia dla Części VII z 15 dni roboczych do 20 dni roboczych?”

Odpowiedź nr 31: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 32: „Część VII, poz. 10,13,21,22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100mg?”



Odpowiedź nr 32: W opisie przedmiotu zamówienia, dla poz.10, 13, 21 i 22, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowania dla ww. pozycji nie mogą być większe niż 250mg. Jednocześnie nie zwiększa się ilości zamawianych wzorców ogółem.

Pytanie nr 33: „Część VII, poz. 32,70,86: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 250mg?”

Odpowiedź nr 33: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w poz.32, 70 i 86, Zamawiający wymaga dostarczenia 100mg produktu.

Pytanie nr 34: „Część VII, poz. 34: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 50mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50mg?”

Odpowiedź nr 34: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 100mg.

Pytanie nr 35: „Część VII, poz. 46: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 10mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 10mg?”

Odpowiedź nr 35: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 100mg.

Pytanie nr 36: „Część VII, poz. 66: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 100 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100mg?”

Odpowiedź nr 36: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 50mg produktu.

Pytanie nr 37: „Część VII, poz. 73: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 100 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100 mg?”

Odpowiedź nr 37: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowania nie mogą być większe niż 250mg. Jednocześnie nie zwiększa się ilości zamawianych wzorców ogółem.

Pytanie nr 38: „Część VII, poz. 87: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 10 mg. W związku z tym czy



Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 10mg?"

Odpowiedź nr 38: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 30mg.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 12 do SWZ

Pytanie nr 39: „Wnosimy o modyfikację postanowień umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.”

Odpowiedź nr 39: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Dotyczy specyfikacji warunków zamówienia

Pytanie nr 40: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany dotyczącej terminu dostawy tak aby minimalny czas dostawy był nie krótszy niż 5 dni roboczych.”

Odpowiedź nr 40: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet III, załącznik nr 4 do SWZ

Pytanie nr 41: „Część III, poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50mg?"

Odpowiedź nr 41: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 10mg produktu.

Pytanie nr 42: „Część III, poz.16,17: Wyspecyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia jest dostępny na rynku tylko w op. 50 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50mg?"

Odpowiedź nr 42: Poz.16 - Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 10mg produktu. Poz.17 - W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 0,1g (0,1g=100 mg).

Pytanie nr 43: „Część III, poz.24: „Wyspecyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia jest dostępny na rynku tylko w op. 50mg. W związku z tym czy



Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50mg (2 x 50 mg)?”

Odpowiedź nr 43: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 100mg.

Pytanie nr 44: „Część III, poz.26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca Carbuterol acetate zamiennie do Carbuterol?”

Odpowiedź nr 44: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca Carbuterol acetate.

Pytanie nr 45: „Część III, poz.39: Wyszpecyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia jest dostępny na rynku tylko w op. 25mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 25mg”

Odpowiedź nr 45: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 20 mg produktu.

Pytanie nr 46: „Część III, poz.41: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 50mg?”

Odpowiedź nr 46: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 10mg produktu.

Pytanie nr 47: „Część III, poz.43: Wyszpecyfikowany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia jest dostępny na rynku w op. 250mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 250 mg (2 x 250 mg)?”

Odpowiedź nr 47: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 450mg, jednocześnie nie zwiększa się ilości zamawianych wzorców ogółem.

Pytanie nr 48: „Część III, poz. 57: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 250mg?”

Odpowiedź nr 48: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 100 mg produktu.

Pytanie nr 49: „Część III, poz. 71: Poprawny nr CAS wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to CAS 16846-24-5. W związku z tym czy nie nastąpiła omyłka pisarska?”

Odpowiedź nr 49: Zamawiający modyfikuje specyfikację warunków zamówienia w ten sposób, że w załączniku nr 4 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamówienia – pakiet III wzorce



leków, hormonów i witamin „BC”, w pozycji nr 71 wykreśla się zapis „CAS: 168446-24-5” i w to miejsce wpisuje się „CAS: 16846-24-5”.

Pytanie nr 50: „Część III, poz.73: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 100mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 100 mg?”

Odpowiedź nr 50: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 10 mg produktu.

Pytanie nr 51: „Część III, poz.74: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca Kolistyna sól siarczanowa $\geq 19,000$ IU/mg zamiennie do Kolistyna sól siarczanowa > 15000 UN/mg (23179 UN/mg)?”

Odpowiedź nr 51: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca Kolistyna sól siarczanowa $\geq 19,000$ IU/mg.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet V, załącznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 52: „Część V, poz.1, 4, 6, 8, 9, 13: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 1 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 1mg?”

Odpowiedź nr 52: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia dla poz.1 - 0,2mg produktu, poz.4 - 200 μ g produktu, poz.6 - 200 μ g produktu, poz.8 - 100 μ g produktu, poz.9 - 100 μ g produktu, poz.13 - 100 μ g produktu.

Pytanie nr 53: „Część V, poz. 2: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 10mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 10mg ?”

Odpowiedź nr 53: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 200 μ g produktu.

Pytanie nr 54: „Część V, poz. 3, 12: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 0,5 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 0,5 mg ?”

Odpowiedź nr 54: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia dla poz.3 - 200 μ g produktu, dla poz.12 - 0,1mg produktu.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 55: „Część V, poz. 5: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 5 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 5mg?”

Odpowiedź nr 55: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia 200µg produktu.

Pytanie nr 56: „Część V, poz. 10, 11: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 0,1 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 0,1 mg?”

Odpowiedź nr 56: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga dostarczenia produktu w opakowaniu nie większym niż 100µg (100µg = 0,1mg).

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VI, załącznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 57: „Część VI, poz. 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 25 mg?”

Odpowiedź nr 57: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca w opakowaniu 25mg, jednocześnie nie zwiększa ilości zamawianych wzorców ogółem.

Pytanie nr 58: „Część VI, poz. 22, 28: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 25 mg. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 25mg?”

Odpowiedź nr 58: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w poz.22 i poz.28, Zamawiający wymaga dostarczenia 10mg produktu.

Pytanie nr 59: „Część VI, poz. 36: Na rynku jest dostępny tylko wzorzec Brilliant green-D5 hydrogen sulfate. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie Brilliant green-D5 hydrogen sulfate zamiast Brilliant green-D5?”

Odpowiedź nr 59: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzorca Brilliant green-D5 hydrogen sulfate.

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pakiet VIII, załącznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 60: „Część VIII, poz. 1: Najmniejsze dostępne opakowanie wyspecyfikowanego przedmiotu zamówienia to 10mg. W związku z tym czy



Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniu 10mg?”

Odpowiedź nr 60: W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapisał „Wielkość opakowania (nie większa niż)”. Dostarczone opakowanie nie może być większe niż 50mg.

W związku z modyfikacją specyfikacji warunków zamówienia oraz dopuszczeniem zmian w opisie przedmiotu zamówienia oferty Wykonawcy zobowiązani są składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez Platformę zakupową pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wiw_poznan do dnia **20 sierpnia 2024 roku do godziny 08:00**. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia **20 sierpnia 2024 roku o godz. 08:30** w pok. nr 2 za pośrednictwem Platformy zakupowej.

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 17 listopada 2024 r.

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

wz.

Katarzyna Brzęk

Z-ca Wielkopolskiego Wojewódzkiego
Lekarza Weterynarii



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań

tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl